
Országgyűlési képviselő

Iromány száma: K/1953.

Benyújtás dátuma: 2022-11-10 05:10

Parlex azonosító: 176QXLXY0001

Címzett: Kövér László, az Országgyűlés elnöke
Benyújtó: Ander Balázs (Jobbik) 

Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Gulyás Gergely, Miniszterelnökséget vezető 
miniszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Konzultáljunk!" 

Tisztelt Miniszter Úr!
 
Október 14-én a kormany.hu honlapon olvashattuk az alábbiakat: Hét, Magyarországot és a magyar 
családokat alapvetően érintő szankciós kérdésben kéri ki a kormányzat az emberek véleményét az 
új nemzeti konzultációban. A cél az elhibázott uniós szankciók kijavítása, ehhez kell minél több 
magyar embernek egyetértési pontokat kialakítania, csakúgy, mint a korábbi 11 nemzeti konzultáció
alkalmával.
Tekintsünk most  el  attól  a  ténytől,  hogy  azokról  a  szankciókról  kívánnak  Önök most  nemzeti
konzultálni, amelyeket a magyar kormányfő egytől egyig megszavazott (kérem cáfoljon meg, ha
nem  így  van).  Inkább  engedje  meg,  hogy  egy  a  konzultációban  részt  venni  kívánó  magyar
állampolgár gondolatait idézzem Önnek, mivel neki erre nincs lehetősége, így a kérdéseit ebben a
műfajban én tenném fel, mert a válaszokra mindannyian kíváncsiak lennénk:
"1. Van-e valami törvényben szabályozott kerete az „úgynevezett-nemzeti” „úgynevezett-
konzultáció”-nak?
2. Ki tehet fel kérdéseket ezen happening keretében?
3. Van-e a kibocsátótól független grémium, amely már a kibocsátás előtt ellenőrzi a kérdéseket, 
nincs-e benne bornírt ostobaság, valótlanság, manipuláció?
4. Van-e lehetősége a közmédiában bárkinek is kifejtenie, hogy szerinte ez az egész bornírt 
ostobaság, valótlanság, manipuláció?
5. Kik számolják a beérkezett válaszokat, kik delegálhatják a számlálókat?
6. Hány százalékos részvételtől érvényes az ügy?
7. Van-e jogorvoslati lehetőség a kihirdetett eredménnyel kapcsolatban?
8. Mennyi ideig hatályos a „nemzet akarata”? Van-e mód felelősségre vonni azokat, akik másfelé 
viszik az országot? (Erre konkrét példát is hozok: már a 2011-es konzultációban megjelent az 



 
oktatásügy fontossága. Ehhez képest tizenegy évvel később szakadékban a terület.)"
 
A konzultáció szó eredeti jelentése értelmében: szempontokat felvetve, válaszokat, érveket várva,
izgalmas  intellektuális  vitát  generálva  a  fenti  kérdésekkel  kívánok  hozzájárulni  a  nemzeti
konzultációhoz.
 
Várom érdemi válaszát!
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